53111603 Zapatos para niño 6,932.97

53111604 Zapatos para niña 344,186.47

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 497,396.26

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.4.01 Calzados 497,396.27

Total 497,396.27

El monto de : **Cuatrocientos noventa y siete  mil trescientos noventa y seis con 27/100 (497,396.27)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1756991815588i7JYL